Publicado no D.O.E. de:

28/04/2021

Seção I - página:

253

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/18/2021   – PROCESSO Nº 99202/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Planejamento dos Processos Comerciais(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ NILTON DE VALES SANTOS / 444796125 / 35849981829 / 25.41 / 98,0 / 123,41 /

1º

13/ RONALDO LEITE DA SILVA / 246205799 / 27872706890 / 46 / 80,0 / 126 / 2º

7/ RICARDO HERRERO GUSTAVO MARTINS DE CARVALHO / 264635371 /

29391866859 / 31 / 56,33 / 87,33 / 3º

3/ ALEXANDRE CARRARO MARTINES / 24206719–0 / 13379695831 / 30 / 54,67 /

84,67 / 4º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de

Métodos Pedagógicos

6/14131123X/00912769858/47.33